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Campionato Interregionale di Serie "C" 2015
Societa organizzatrice: $.G.S. SPES MESTRE VE Ginnastica Artistica Maschile
Mestre 25/04/2015
CORPO LIBERO VOLTEGGIO PARALLELE PARI SBARRA FUNGO /CAVALLO CON M. ANELLI
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PANARO SQ.A 166 |SALSEDO CARLO 4536494300 0,750 | 9,250 13,550 )4,800| 0,450 | 9,550 14,350 4,100| 0,900 | 9,100 13,2003,800| 0,550 | 9,450 13,250 )4,400| 0,200 | 9,800 14,200 )3,900| 0,450 | 9,550 13,450
VITIELLO ALESSANDRO 190785(4,500{ 0,950 | 9,050 13,550 |4,800| 0,200 | 9,800 14,600 4,100| 0,950 | 9,050 13,150 |4,000| 0,900 | 9,100 13,100 |4,400| 0,350 | 9,650 14,050 3,900| 0,350 | 9,650 13,550
ZURLINI UMBERTO 174140(4,500{ 0,500 | 9,500 14,000 4,800| 0,650 | 9,350 14,150 4,100| 0,800 | 9,200 13,300 4,000| 0,800 | 9,200 13,200 4,400| 0,100 | 9,900 14,300 3,900| 0,200 | 9,800 13,700
1 246,650 | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 41,100 Tot.Attrezzo VOL 43,100 Tot.Attrezzo PP 39,650 Tot.Attrezzo SB 39,550 Tot.Attrezzo CM 42,550 Tot.Attrezzo AN 40,700
CORPO LIBERO GT SQ.A | DALLA VALLE LORENZO 610668[4,500{ 0,950 | 9,050 13,550 )4,800| 0,850 | 9,150 13,950 )4,200| 1,200 | 8,800 13,000 )4,000| 0,250 | 9,750 13,750 ]4,400| 0,200 | 9,800 14,200 )3,900| 0,200 | 9,800 13,700
GIANNESINI MATTIA 472884]4,100| 0,900 [ 9,100 13,200 4,000| 0,650 | 9,350 13,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
MIRRA YOHSEF 496345 4,500 1,050 | 8,950 13,450 4,800| 0,500 | 9,500 14,300 )3,900| 1,400 | 8,600 12,500)3,900| 1,050 | 8,950 12,850)4,100| 0,650 | 9,350 13,450 3,900| 0,700 | 9,300 13,200
2 243,150 | POGGI FEDERICO 305184 0,000 0,000 0,000 0,000 |4,200( 0,950 | 9,050 13,250 )3,800| 0,250 | 9,750 13,550 )4,400| 0,100 | 9,900 14,300 4,000| 0,400 | 9,600 13,600
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 40,200 Tot.Attrezzo VOL 41,600 Tot.Attrezzo PP 38,750 Tot.Attrezzo SB 40,150 Tot.Attrezzo CM 41,950 Tot.Attrezzo AN 40,500
GINN.TRIESTINA [ 120 [CUNIOLO GIOVANNI 454750 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 [3,800] 0,500 | 9,500 13,300 [ 4,400] 0,700 | 9,300 13,700 [3,900| 1,100 | 8,900 12,800
DELFINO MATTIA 512201[4,400[ 0,750 | 9,250 13,650 4,800| 0,500 | 9,500 14,300 4,000| 0,550 | 9,450 13,450)3,700| 0,250 | 9,750 13,450 4,400| 0,600 | 9,400 13,800 3,800| 0,800 | 9,200 13,000
FAZ| SIMONE 367161[4,200{ 0,650 | 9,350 13,550 4,800| 1,800 | 8,200 13,0003,800| 1,050 | 8,950 12,750 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
3 | 242,900 [ KOVACIC TOMMASO 367165 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
NAPOLITANO DIEGO 171374/4,300] 0,800 | 9,200 13,500 [4,800| 0,550 | 9,450 14,250 [4,000| 0,550 | 9,450 13,450 [3,800| 0,300 | 9,700 13,500 [ 4,400 0,400 | 9,600 14,000 [4,000| 0,550 | 9,450 13,450
ZOPPOLATO FILIPPO 392718 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 40,700 Tot.Attrezzo VOL 41,550 Tot.Attrezzo PP 39,650 Tot.Attrezzo SB 40,250 Tot.Attrezzo CM 41,500 Tot.Attrezzo AN 39,250
ASU UDINESE | 121 |[BASANA ANDREA 334763[4,200{ 0,950 | 9,050 13,250 4,000| 0,350 | 9,650 13,650)3,800| 1,500 | 8,500 12,3003,700| 0,450 | 9,550 13,250 4,400| 0,850 | 9,150 13,5503,800| 0,300 | 9,700 13,500
BERTOSSI RICCARDO 508421(4,200{ 0,950 | 9,050 13,250 )4,800| 0,250 | 9,750 14,550 )4,000| 1,000 | 9,000 13,000 )3,600| 0,600 | 9,400 13,000 ) 4,400| 0,350 | 9,650 14,050 3,700| 0,500 | 9,500 13,200
MAGLIOCCHETTI CARLO 300653[4,500{ 1,350 | 8,650 13,150 4,800| 0,550 | 9,450 14,250 )3,800| 0,550 | 9,450 13,2503,700| 0,200 | 9,800 13,500 |4,400| 0,550 | 9,450 13,850 3,600| 0,300 | 9,700 13,300
4 241,850 | MORGANTE MARCO 563485 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
MOSCONE DANIEL 563400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
PITIS GIACOMO 418138 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 39,650 Tot.Attrezzo VOL 42,450 Tot.Attrezzo PP 38,550 Tot.Attrezzo SB 39,750 Tot.Attrezzo CM 41,450 Tot.Attrezzo AN 40,000
JUNIOR 2000 SQ.A [ 767 [GUBIOLO NICOLA 3513944,200| 1,150 | 8,850 13,050 (4,800 0,450 | 9,550 14,350 [4,000] 1,100 | 8,900 12,900 [3,400| 1,550 | 8,450 11,850 | 4,400( 0,500 | 9,500 13,900 | 3,700{ 0,650 | 9,350 13,050
ZANELLATO LEONARDO 458812(4,200] 0,900 | 9,100 13,300 [4,000] 0,300 | 9,700 13,700 [4,000] 1,550 | 8,450 12,450 [3,500| 0,250 | 9,750 13,250 [4,400| 1,000 | 9,000 13,400 [3,500| 0,500 | 9,500 13,000
ZANELLATO MASSIMILIANO 351392 4,300[ 0,550 | 9,450 13,750 4,800| 0,400 | 9,600 14,400 )3,900| 1,100 | 8,900 12,800)3,900| 0,550 | 9,450 13,350 |4,400| 0,300 | 9,700 14,100 3,600| 0,750 | 9,250 12,850
5 239,450 | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 40,100 Tot.Attrezzo VOL 42,450 Tot.Attrezzo PP 38,150 Tot.Attrezzo SB 38,450 Tot.Attrezzo CM 41,400 Tot.Attrezzo AN 38,900
PANARO SQ.B | 166 |GIARRATANA ANDREA 335152(4,000{ 2,150 | 7,850 11,850)4,000| 0,800 | 9,200 13,200 )4,100| 1,350 | 8,650 12,750)3,800| 0,600 | 9,400 13,200 )4,400| 0,550 | 9,450 13,8503,900| 0,700 | 9,300 13,200
VERNI WILMER 410808 4,000 0,800 | 9,200 13,200 )4,000| 0,300 | 9,700 13,700 )4,000| 1,150 | 8,850 12,8503,800| 0,600 | 9,400 13,200 )4,400| 0,300 | 9,700 14,100 )4,000| 1,300 | 8,700 12,700
VISCO TOMMASO 376877[4,000[ 0,850 | 9,150 13,150 4,800| 0,700 | 9,300 14,100 4,000| 1,150 | 8,850 12,850)3,900| 0,650 | 9,350 13,250 4,400| 0,400 | 9,600 14,000 |3,900| 0,700 | 9,300 13,200
6 238,350 | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 38,200 Tot.Attrezzo VOL 41,000 Tot.Attrezzo PP 38,450 Tot.Attrezzo SB 39,650 Tot.Attrezzo CM 41,950 Tot.Attrezzo AN 39,100
AUDACE SQ.A [ 1031 [CAPPARELLI ALEX 449424(3,800| 1,250 | 8,750 12,550 [4,800| 1,200 | 8,800 13,600 [4,100| 1,550 | 8,450 12,550 |4,000| 0,350 | 9,650 13,650 [4,400| 0,400 | 9,600 14,000 [3,900| 0,550 | 9,450 13,350
DABIC NEMANJA 381699(4,000{ 0,950 | 9,050 13,050 )4,800| 0,600 | 9,400 14,200 )3,900| 1,800 | 8,200 12,1003,800| 0,600 | 9,400 13,200 )4,400| 0,350 | 9,650 14,050 )3,800| 1,550 | 8,450 12,250
SERRAGLIO LORENZO 319670(3,900[ 0,500 | 9,500 13,400 )4,800| 0,700 | 9,300 14,100 3,900| 1,750 | 8,250 12,150)3,800| 0,550 | 9,450 13,250 4,100| 0,700 | 9,300 13,4003,900| 0,850 | 9,150 13,050
7 237,900 | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 39,000 Tot.Attrezzo VOL 41,900 Tot.Attrezzo PP 36,800 Tot.Attrezzo SB 40,100 Tot.Attrezzo CM 41,450 Tot.Attrezzo AN 38,650
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POLIS.CELLE 647 |DI LORENZO SIMONE 327349(4,000{ 0,900 | 9,100 13,100 4,000| 0,750 | 9,250 13,250 |4,000| 1,700 | 8,300 12,300 3,700| 1,000 | 9,000 12,700 ]4,400| 1,150 | 8,850 13,2503,700| 1,100 | 8,900 12,600
ERCOLANI EMMANUELE 364577(4,100[ 0,500 | 9,500 13,600 )4,000| 0,400 | 9,600 13,600 )4,000| 1,550 | 8,450 12,450)3,700| 0,800 | 9,200 12,900 )4,400| 1,150 | 8,850 13,250 3,500| 0,950 | 9,050 12,550
PETRONCINI ALESSANDRO 3390244,200{ 0,850 | 9,150 13,350 4,800| 0,550 | 9,450 14,250 )4,200| 1,550 | 8,450 12,6503,700| 0,350 | 9,650 13,350 4,400| 0,350 | 9,650 14,050 3,900| 0,500 | 9,500 13,400
8 236,600 | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 40,050 Tot.Attrezzo VOL 41,100 Tot.Attrezzo PP 37,400 Tot.Attrezzo SB 38,950 Tot.Attrezzo CM 40,550 Tot.Attrezzo AN 38,550
GINN.FERRARA | 162 |BERTARELLI TOMMASO 395246 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 [4,400| 0,300 | 9,700 14,100 0,000 0,000
COLOMBANI GIORGIO 395325 0,000 0,000 0,000 0,000 [4,000] 1,450 | 8,550 12,550 [3,600| 0,550 | 9,450 13,050 [4,400| 0,200 | 9,800 14,200 [3,600| 1,200 | 8,800 12,400
GESSI TOMMASO 315478[4,300[ 1,100 | 8,900 13,200 )4,800| 0,550 | 9,450 14,250 3,800| 0,850 | 9,150 12,950 0,000 0,000 |4,400| 0,300 | 9,700 14,100 0,000 0,000
9 235,300 | MISERTI PIETRO 458100{3,900| 1,050 | 8,950 12,850 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 [3,600| 1,400 | 8,600 12,200
PASQUALI FEDERICO 305581 0,000 0,000 |4,000{ 0,500 | 9,500 13,500 3,900| 2,400 | 7,600 11,5003,700| 1,950 | 8,050 11,750 0,000 0,000 0,000 0,000
PASSINI ANDREA 331724[4,400{ 1,200 | 8,800 13,200 )4,000| 0,200 | 9,800 13,800 0,000 0,000 |3,700{ 0,700 | 9,300 13,000 0,000 0,000 |3,600| 0,900 | 9,100 12,700
Tot.Attrezzo CL 39,250 Tot.Attrezzo VOL 41,550 Tot.Attrezzo PP 37,000 Tot.Attrezzo SB 37,800 Tot.Attrezzo CM 42,400 Tot.Attrezzo AN 37,300
CORPO LIBERO GT SQ.B | CENTIN MATTEO 398937(4,000{ 1,000 | 9,000 13,000 )4,800| 0,650 | 9,350 14,150 3,400| 1,100 | 8,900 12,3003,600| 1,100 | 8,900 12,500 0,000 0,000 0,000 0,000
SALVATO LORENZO 399010 0,000 0,000 |4,000{ 0,450 | 9,550 13,550)3,700| 1,400 | 8,600 12,3003,700| 0,650 | 9,350 13,050 )4,400| 0,300 | 9,700 14,100 3,800| 0,250 | 9,750 13,550
ZANETTI LUCA 416172|4,300| 1,350 | 8,650 12,950 )4,000| 0,150 | 9,850 13,850 0,000 0,000 0,000 0,000 [4,400| 1,100 | 8,900 13,3003,600| 1,300 | 8,700 12,300
10 235,100 | ZORZAN RICCARDO 441692)4,400| 0,850 [ 9,150 13,550 0,000 0,000 |4,100( 2,550 | 7,450 11,550 )3,600| 0,450 | 9,550 13,150 4,400| 0,400 | 9,600 14,000 )3,900| 1,950 | 8,050 11,950
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 39,500 Tot.Attrezzo VOL 41,550 Tot.Attrezzo PP 36,150 Tot.Attrezzo SB 38,700 Tot.Attrezzo CM 41,400 Tot.Attrezzo AN 37,800
FORTITUDO 1875 | 105 |BALLARDIN FEDERICO 302502 0,000 0,000 |4,000{ 0,600 | 9,400 13,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 [2,800| 1,450 | 8,550 11,350
BORZAGA GIUSEPPE 234532(3,900{ 0,750 | 9,250 13,150 4,000| 0,350 | 9,650 13,6503,500| 1,300 | 8,700 12,200 )3,200| 0,350 | 9,650 12,850 )4,400| 0,450 | 9,550 13,950 0,000 0,000
DAL SANTO TOMMASO 233857(3,900{ 0,750 | 9,250 13,150 |4,000| 0,400 | 9,600 13,600 3,900| 1,250 | 8,750 12,650 3,600| 0,400 | 9,600 13,200 |4,400| 0,250 | 9,750 14,150 3,500| 0,500 | 9,500 13,000
11 234,750 | ROTELLI FEDERICO DUILIO 302500(3,900{ 0,650 | 9,350 13,250 0,000 0,000 |3,500( 1,200 | 8,800 12,300 | 3,400| 0,600 | 9,400 12,800 ) 4,400| 0,450 | 9,550 13,950 )3,200| 1,050 | 8,950 12,150
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 39,550 Tot.Attrezzo VOL 40,650 Tot.Attrezzo PP 37,150 Tot.Attrezzo SB 38,850 Tot.Attrezzo CM 42,050 Tot.Attrezzo AN 36,500
GINN.RICCIONE SQ.A | 1912 |COGLIANESE JACOPO 614332[4,200{ 1,850 | 8,150 12,350 4,000| 0,450 | 9,550 13,550)3,900| 0,950 | 9,050 12,950 )3,800| 0,450 | 9,550 13,350 4,400| 0,650 | 9,350 13,750]3,800| 0,700 | 9,300 13,100
FABBRI ALBERTO 329574(4,000{ 0,750 | 9,250 13,250 )4,800| 0,750 | 9,250 14,050 3,800| 0,700 | 9,300 13,100 3,800| 0,650 | 9,350 13,150 )4,400| 1,150 | 8,850 13,250)3,700| 1,000 | 9,000 12,700
PALAZZINI OMAR 368422(4,100[ 0,750 | 9,250 13,350 4,000| 0,250 | 9,750 13,7504,000| 3,100 | 6,900 10,900 3,700| 1,050 | 8,950 12,650 )4,400| 1,450 | 8,550 12,950)3,700| 1,250 | 8,750 12,450
12 234,600 | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 38,950 Tot.Attrezzo VOL 41,350 Tot.Attrezzo PP 36,950 Tot.Attrezzo SB 39,150 Tot.Attrezzo CM 39,950 Tot.Attrezzo AN 38,250
ARTISTICA '81 | 736 _|FONDA GIACOMO 266204[4,200{ 1,050 | 8,950 13,150 4,000| 0,300 | 9,700 13,700)4,000| 1,200 | 8,800 12,800 )3,800| 0,550 | 9,450 13,250 )4,400| 0,950 | 9,050 13,4503,800| 0,700 | 9,300 13,100
MORRI LEONARDO 266203 0,000 0,000 |4,000{ 0,650 | 9,350 13,350 )4,200| 4,400 | 5,600 9,800 |3,800( 0,850 | 9,150 12,950 )4,400| 1,000 | 9,000 13,400 )3,800| 1,400 | 8,600 12,400
NAVA FILIPPO 367168[4,300[ 0,550 | 9,450 13,750)4,000| 0,550 | 9,450 13,450 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 233,200 | REDAVID FILIPPO 266215(4,100{ 0,850 | 9,150 13,250 0,000 0,000 4,000 1,400 | 8,600 12,600 )3,800| 2,000 | 8,000 11,800 )4,400| 0,500 | 9,500 13,900 )3,800| 0,700 | 9,300 13,100
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 40,150 Tot.Attrezzo VOL 40,500 Tot.Attrezzo PP 35,200 Tot.Attrezzo SB 38,000 Tot.Attrezzo CM 40,750 Tot.Attrezzo AN 38,600
RENATO SERRA | 160 |[BRUNELLI DAVIDE 487932 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 |3,400| 1,400 | 8,600 12,000 0,000 0,000
DOTTI ANDREA 200995(4,100{ 0,800 | 9,200 13,300 4,800| 0,600 | 9,400 14,200 )4,300| 1,550 | 8,450 12,750)3,800| 0,850 | 9,150 12,950 )4,400| 0,500 | 9,500 13,900 3,900| 0,850 | 9,150 13,050
RENZI ENRICO 526755[4,100{ 1,200 | 8,800 12,900 )4,400| 0,600 | 9,400 13,8003,300| 1,900 | 8,100 11,4003,800| 2,400 | 7,600 11,400 0,000 0,000 |2,800| 1,150 | 8,850 11,650
14 232,150 | TISSELLI GABRIELE 304282 4,000{ 1,300 | 8,700 12,700 | 4,400| 0,350 | 9,650 14,050 3,800| 1,900 | 8,100 11,900 | 3,800| 0,900 | 9,100 12,900 | 4,400| 0,150 | 9,850 14,250 )3,700| 0,650 | 9,350 13,050
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 38,900 Tot.Attrezzo VOL 42,050 Tot.Attrezzo PP 36,050 Tot.Attrezzo SB 37,250 Tot.Attrezzo CM 40,150 Tot.Attrezzo AN 37,750
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PANARO SQ.C 166 |BERTONI DAVIDE 278824(4,000{ 1,000 | 9,000 13,000 |4,000| 0,450 | 9,550 13,550 |3,400| 4,400 | 5,600 9,000 |3,600{ 0,700 [ 9,300 12,900 |3,400| 0,950 | 9,050 12,450 3,200| 1,900 | 8,100 11,300
PINOTTI LUDOVICO 456216)4,100| 0,900 [ 9,100 13,200 )4,000| 0,750 | 9,250 13,2504,000| 1,050 | 8,950 12,9503,800| 0,750 | 9,250 13,050 4,400| 0,350 | 9,650 14,050 3,900| 1,350 | 8,650 12,550
TOMEI LORENZO 279817(4,100{ 0,550 | 9,450 13,550 )4,000| 0,450 | 9,550 13,550 )4,000| 1,550 | 8,450 12,4503,800| 0,500 | 9,500 13,300 )4,400| 0,550 | 9,450 13,8503,900| 1,000 | 9,000 12,900
15 230,850 | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 39,750 Tot.Attrezzo VOL 40,350 Tot.Attrezzo PP 34,400 Tot.Attrezzo SB 39,250 Tot.Attrezzo CM 40,350 Tot.Attrezzo AN 36,750
BLUKIPPE SQ.A | 2208 [NATIN MATTEO 563474[4,000{ 0,600 | 9,400 13,400 )4,000| 0,700 | 9,300 13,300 4,000| 1,900 | 8,100 12,100 0,000 0,000 0,000 0,000 |3,800| 0,700 | 9,300 13,100
PACCAGNELLA MARCO 325505(3,900| 1,150 | 8,850 12,750 0,000 0,000 0,000 0,000 [3,500] 0,650 | 9,350 12,850 (4,400 0,650 | 9,350 13,750 [3,700| 1,600 | 8,400 12,100
PAROLIN FILIPPO 563472[4,100{ 0,900 | 9,100 13,200 4,000| 0,550 | 9,450 13,450 4,000| 2,250 | 7,750 11,750)3,600| 1,150 | 8,850 12,450)3,600| 1,650 | 8,350 11,9503,800| 0,950 | 9,050 12,850
16 230,050 | VOLPATO NICOLA 614318 0,000 0,000 |4,800( 1,800 | 8,200 13,000 )4,100| 2,850 | 7,150 11,250 )3,900| 0,700 | 9,300 13,200 | 4,400| 0,800 | 9,200 13,600 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 39,350 Tot.Attrezzo VOL 39,750 Tot.Attrezzo PP 35,100 Tot.Attrezzo SB 38,500 Tot.Attrezzo CM 39,300 Tot.Attrezzo AN 38,050
CORPO LIBERO GT SQ.C | BORGATO GIANMARCO 460939 0,000 0,000 |4,800( 1,900 | 8,100 12,9003,700| 1,950 | 8,050 11,750)3,700| 1,150 | 8,850 12,550 )4,400| 0,750 | 9,250 13,650 )3,500| 2,000 | 8,000 11,500
BORIN LORENZO 562400(3,900{ 0,950 | 9,050 12,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
DE LORENZI KAWIN 506638[4,200( 1,800 | 8,200 12,400 )4,000| 0,200 | 9,800 13,800)4,000| 1,800 | 8,200 12,200)3,600| 1,700 | 8,300 11,900 )4,400| 2,150 | 7,850 12,250)3,600| 0,700 | 9,300 12,900
17 228,350 | SANGUIN FILIPPO 464365|4,200 2,300 [ 7,700 11,900 ) 4,000| 0,450 | 9,550 13,550 )4,000| 1,700 | 8,300 12,300 3,700| 0,950 | 9,050 12,750 4,400| 0,450 | 9,550 13,950 )3,800| 0,650 | 9,350 13,150
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 37,250 Tot.Attrezzo VOL 40,250 Tot.Attrezzo PP 36,250 Tot.Attrezzo SB 37,200 Tot.Attrezzo CM 39,850 Tot.Attrezzo AN 37,550
GINN.ISONZO | 2659 |DELLA SAVIA FEDERICO 506152(3,900{ 1,850 | 8,150 12,050 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
INTERBARTOLO PIER FRANCEY 506156|3,900| 1,100 [ 8,900 12,800 4,000| 1,000 | 9,000 13,000)3,900| 1,350 | 8,650 12,5503,800| 0,750 | 9,250 13,050 4,400| 0,900 | 9,100 13,500 3,500| 2,150 | 7,850 11,350
SANTI FEDERICO 561864 0,000 0,000 |4,800( 0,900 | 9,100 13,900 )4,100| 1,950 | 8,050 12,150)3,900| 1,000 | 9,000 12,900 |4,400| 0,700 | 9,300 13,7003,800| 0,600 | 9,400 13,200
18 225,200 | SCAREL LEONARDO 561866(3,900( 1,600 | 8,400 12,300 4,000| 0,900 | 9,100 13,100 )4,000| 2,600 | 7,400 11,400 )3,500| 1,250 | 8,750 12,250)2,100| 1,350 | 8,650 10,750 )3,400| 2,150 | 7,850 11,250
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 37,150 Tot.Attrezzo VOL 40,000 Tot.Attrezzo PP 36,100 Tot.Attrezzo SB 38,200 Tot.Attrezzo CM 37,950 Tot.Attrezzo AN 35,800
ARCHEA | 1751 |BREGGIE' ALESSIO 343272{4,000{ 1,150 | 8,850 12,850 )4,000| 0,350 | 9,650 13,650 )4,000| 1,700 | 8,300 12,300 3,500| 1,000 | 9,000 12,500 0,000 0,000 |3,400| 2,400 | 7,600 11,000
DALLA PIA CASA ANDREA 287583[4,000{ 1,800 | 8,200 12,200 )4,000| 0,850 | 9,150 13,150)3,900| 1,950 | 8,050 11,950)3,500| 0,550 | 9,450 12,9503,400| 1,150 | 8,850 12,250 0,000 0,000
FERRARESE CHRISTIAN 343273[4,000{ 1,500 | 8,500 12,500 0,000 0,000 |4,000{ 2,200 | 7,800 11,800 0,000 0,000 [4,400| 1,350 | 8,650 13,050 3,400| 2,050 | 7,950 11,350
19 224,350 | SCARLASSARE MATTEO 343985 0,000 0,000 |4,000( 0,600 | 9,400 13,400 0,000 0,000 |3,500( 1,250 | 8,750 12,250 )4,400| 0,600 | 9,400 13,800 )3,300| 1,900 | 8,100 11,400
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 37,550 Tot.Attrezzo VOL 40,200 Tot.Attrezzo PP 36,050 Tot.Attrezzo SB 37,700 Tot.Attrezzo CM 39,100 Tot.Attrezzo AN 33,750
COOP CONS.NORD EST | 783 |ALBERONI MATTIA 591307 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BILOTTA PIETRO 565901 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
LAZZARI GIAMMARIA 591305 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
20 222,750 | MUZZARINI NICHOLAS 510450(3,900{ 1,450 | 8,550 12,450 4,000| 0,400 | 9,600 13,600 )3,600| 1,100 | 8,900 12,500 )3,700| 1,500 | 8,500 12,200 ) 4,400| 0,900 | 9,100 13,500 |3,400| 0,750 | 9,250 12,650
PASQUALI MATTIA 565911[3,900( 1,950 | 8,050 11,950 4,000| 0,600 | 9,400 13,400 3,400| 1,800 | 8,200 11,600 )3,500| 3,200 | 6,800 10,300)2,100| 1,900 | 8,100 10,2002,900| 1,300 | 8,700 11,600
SCHMITT RICCARDO 512509(3,900{ 0,850 | 9,150 13,050 ) 4,000| 0,400 | 9,600 13,600 )3,700| 0,850 | 9,150 12,850)3,800| 1,950 | 8,050 11,850)4,400| 1,300 | 8,700 13,100 3,200| 0,850 | 9,150 12,350
Tot.Attrezzo CL 37,450 Tot.Attrezzo VOL 40,600 Tot.Attrezzo PP 36,950 Tot.Attrezzo SB 34,350 Tot.Attrezzo CM 36,800 Tot.Attrezzo AN 36,600
BLUKIPPE SQ.B | 2208 | GEREMIA TOMMASO 563473 0,000 0,000 |4,000{ 0,900 | 9,100 13,100 0,000 0,000 3,000 1,750 [ 8,250 11,250 0,000 0,000 |2,400| 1,400 | 8,600 11,000
MASIERO GIORDANO 432411|4,000| 1,600 | 8,400 12,400 )4,000| 0,450 | 9,550 13,5503,700| 2,200 | 7,800 11,500 )3,600| 0,400 | 9,600 13,200 4,400| 0,950 | 9,050 13,450 )3,400| 1,150 | 8,850 12,250
SANTINATO FILIPPO 5786383,900( 1,150 | 8,850 12,750 4,000| 0,500 | 9,500 13,500 3,000| 2,700 | 7,300 10,300 0,000 0,000 |2,400| 2,900 | 7,100 9,500 0,000 0,000
21 219,850 | VASON ANDREA 447751)3,900| 1,050 | 8,950 12,850 0,000 0,000 |3,700( 2,000 | 8,000 11,700 )3,700| 0,900 | 9,100 12,800 )3,100| 1,200 | 8,800 11,900 |3,600| 0,750 | 9,250 12,850
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 38,000 Tot.Attrezzo VOL 40,150 Tot.Attrezzo PP 33,500 Tot.Attrezzo SB 37,250 Tot.Attrezzo CM 34,850 Tot.Attrezzo AN 36,100
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JUNIOR 2000 SQ.C 767 |BUSNARDO LORENZO 458813(4,100| 1,200 | 8,800 12,900 |4,800| 0,850 | 9,150 13,950 3,900| 1,750 | 8,250 12,150 3,400| 0,850 | 9,150 12,550 3,600| 2,100 | 7,900 11,500 3,200| 2,150 | 7,850 11,050
MARCHESAN ANDREA 536503[3,900{ 2,250 | 7,750 11,650)4,000| 0,950 | 9,050 13,050)3,100| 1,650 | 8,350 11,450 0,000 0,000 |3,400| 0,950 | 9,050 12,450)3,400| 1,650 | 8,350 11,750
NARDO ANDREA 4588104,000| 1,500 | 8,500 12,500 0,000 0,000 |3,300{ 2,500 | 7,500 10,800 )3,300| 1,400 | 8,600 11,900 )3,400| 1,200 | 8,800 12,200 0,000 0,000
22 217,850 TONNELLOTTO ANDREA 458817 0,000 0,000 |4,000{ 0,600 | 9,400 13,400 0,000 0,000 |3,600{ 2,200 | 7,800 11,400 0,000 0,000 |3,100| 1,900 | 8,100 11,200
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 37,050 Tot.Attrezzo VOL 40,400 Tot.Attrezzo PP 34,400 Tot.Attrezzo SB 35,850 Tot.Attrezzo CM 36,150 Tot.Attrezzo AN 34,000
PANARO SQ.D 166 [IORIO GIACOMO 4562114,000| 1,150 | 8,850 12,850 |4,000| 1,050 | 8,950 12,950 |3,300| 1,350 | 8,650 11,950 |3,600| 1,000 | 9,000 12,600 | 3,900| 0,750 | 9,250 13,150 | 3,400| 1,050 [ 8,950 12,350
MADAMA CARLO 456213 0,000 0,000 0,000 0,000 |3,200( 1,700 | 8,300 11,500 3,300| 1,300 | 8,700 12,000 0,000 0,000 [2,600| 1,600 | 8,400 11,000
RUBBIANI NICOLA 456217|3,900| 1,550 | 8,450 12,350 )4,000| 1,200 | 8,800 12,800 0,000 0,000 0,000 0,000 [2,100| 0,950 | 9,050 11,150 0,000 0,000
23 217,150 ZURLINI ENRICO 261291(3,900( 1,700 | 8,300 12,200 |4,000| 1,300 | 8,700 12,700 |3,000| 3,600 | 6,400 9,400 |3,300{ 1,050 | 8,950 12,250 |4,400| 1,100 | 8,900 13,300 2,500| 1,850 | 8,150 10,650
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 37,400 Tot.Attrezzo VOL 38,450 Tot.Attrezzo PP 32,850 Tot.Attrezzo SB 36,850 Tot.Attrezzo CM 37,600 Tot.Attrezzo AN 34,000
EDERA RAVENNA 203 |BERNABEI CORRADO 418265|3,900| 0,750 | 9,250 13,150 4,000| 0,500 | 9,500 13,500 3,600| 2,750 | 7,250 10,850 3,900| 1,450 | 8,550 12,450 )4,100| 0,850 | 9,150 13,250)2,900| 1,650 | 8,350 11,250
BERNABEI EDOARDO 418263 0,000 0,000 |4,000{ 0,600 | 9,400 13,400)3,700| 3,750 | 6,250 9,950 |3,600{ 2,550 | 7,450 11,050)3,100| 1,500 | 8,500 11,600 )3,300| 2,450 | 7,550 10,850
BUDINI GIACOMO 418267)3,900| 1,100 | 8,900 12,800 )4,000| 0,450 | 9,550 13,550 3,600| 2,500 | 7,500 11,1003,500| 1,700 | 8,300 11,800 |4,400| 0,700 | 9,300 13,700]2,900| 1,700 | 8,300 11,200
24 216,750 VITALI VITTORIO 549619(3,900{ 2,600 | 7,400 11,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 37,250 Tot.Attrezzo VOL 40,450 Tot.Attrezzo PP 31,900 Tot.Attrezzo SB 35,300 Tot.Attrezzo CM 38,550 Tot.Attrezzo AN 33,300
SPES SQ.B 112 |[ALLEGRETTO GIOELE 2920213,900{ 1,500 | 8,500 12,400 )4,000| 0,250 | 9,750 13,750)3,700| 2,550 | 7,450 11,150)3,500| 1,350 | 8,650 12,150)2,400| 1,650 | 8,350 10,750]3,100| 1,800 | 8,200 11,300
CHIZIO ALESSANDRO 384535(3,900{ 1,050 | 8,950 12,850)4,000| 0,750 | 9,250 13,250 )4,000| 2,700 | 7,300 11,3003,500| 1,250 | 8,750 12,250 )3,900| 2,200 | 7,800 11,700 )3,500| 2,450 | 7,550 11,050
NACCA GIULIO 418956|3,900| 1,600 | 8,400 12,300 4,000| 0,950 | 9,050 13,0503,700| 2,500 | 7,500 11,200)3,800| 1,150 | 8,850 12,650)3,600| 1,350 | 8,650 12,250 3,500| 2,250 | 7,750 11,250
25 216,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 37,550 Tot.Attrezzo VOL 40,050 Tot.Attrezzo PP 33,650 Tot.Attrezzo SB 37,050 Tot.Attrezzo CM 34,700 Tot.Attrezzo AN 33,600
LA RUOTA 1832 |ALIBARDI FRANCESCO 364193 0,000 0,000 |4,000{ 0,450 | 9,550 13,550 0,000 0,000 |3,400{ 1,550 | 8,450 11,850 0,000 0,000 0,000 0,000
BARAU ALESSANDRO VIVIAN 5275863,900{ 0,950 | 9,050 12,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
CECCON EDOARDO 459506)4,000| 1,150 | 8,850 12,850 )4,400| 0,600 | 9,400 13,8003,600| 2,750 | 7,250 10,8503,700| 1,300 | 8,700 12,400 )3,400| 1,450 | 8,550 11,950)2,800| 3,250 | 6,750 9,550
26 | 215650 FERRARI MARCO 459507(4,200{ 1,200 | 8,800 13,000 {4,000 0,250 | 9,750 13,750 [3,600| 1,700 | 8,300 11,900 [3,800| 1,250 | 8,750 12,550 [3,400| 0,900 | 9,100 12,500 [3,100| 2,550 | 7,450 10,550
VANUZZO NICOLA 0,000 0,000 0,000 0,000 [3,300] 1,300 | 8,700 12,000 0,000 0,000 |2,400{ 2,200 [ 7,800 10,200 3,200 3,750 | 6,250 9,450
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 38,800 Tot.Attrezzo VOL 41,100 Tot.Attrezzo PP 34,750 Tot.Attrezzo SB 36,800 Tot.Attrezzo CM 34,650 Tot.Attrezzo AN 29,550
JUNIOR 2000 SQ.B 767 |GAZZOLA ALEX 595056(3,800{ 1,200 | 8,800 12,600 0,000 0,000 |2,900( 2,400 | 7,600 10,500 )2,600| 0,900 | 9,100 11,700 0,000 0,000 |3,200| 2,250 | 7,750 10,950
GNOATO ALBERTO 536505(3,800[ 1,500 | 8,500 12,300 4,000| 1,300 | 8,700 12,700 0,000 0,000 |2,600( 0,600 [ 9,400 12,000 |2,400| 0,600 | 9,400 11,800 0,000 0,000
GRAVA NICOLO' 514223[4,000{ 2,550 | 7,450 11,450)4,000| 0,950 | 9,050 13,0503,800| 1,800 | 8,200 12,000 0,000 0,000 |3,400| 1,200 | 8,800 12,2003,600| 0,950 | 9,050 12,650
27 215,150 TROLLO FILIPPO 536502 0,000 0,000 4,000 1,000 | 9,000 13,000 )3,500| 2,800 | 7,200 10,700)2,700| 1,100 | 8,900 11,600 )4,400| 1,100 | 8,900 13,300 )3,300| 2,650 | 7,350 10,650
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 36,350 Tot.Attrezzo VOL 38,750 Tot.Attrezzo PP 33,200 Tot.Attrezzo SB 35,300 Tot.Attrezzo CM 37,300 Tot.Attrezzo AN 34,250
UMBERTO I° 114 |BELLUNATO GIACOMO 418961)3,700| 1,100 | 8,900 12,600 4,000| 2,200 | 7,800 11,800 3,200| 3,450 | 6,550 9,750 |2,500( 1,650 [ 8,350 10,850 )2,400| 2,650 | 7,350 9,750 0,000 0,000
LORENZATO BENJAMIN 3080943,900{ 0,800 | 9,200 13,100 )4,000| 0,350 | 9,650 13,6503,900| 1,050 | 8,950 12,8503,700| 0,800 | 9,200 12,900 | 4,400| 0,400 | 9,600 14,000 )3,900| 1,050 | 8,950 12,850
RIZZATO GIORGIO 436019(3,900| 1,300 | 8,700 12,600 )4,000| 1,150 | 8,850 12,850)3,700| 3,250 | 6,750 10,450)3,500| 1,200 | 8,800 12,3003,100| 2,500 | 7,500 10,600 )3,200| 1,900 | 8,100 11,300
28 214,450 ZANELLA FRANCESCO 436031 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 [2,400| 2,150 | 7,850 10,250
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 38,300 Tot.Attrezzo VOL 38,300 Tot.Attrezzo PP 33,050 Tot.Attrezzo SB 36,050 Tot.Attrezzo CM 34,350 Tot.Attrezzo AN 34,400
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IARDOR 101 |[BERTOLINI MATTEO 318005|3,900| 1,300 | 8,700 12,600 |4,000| 0,850 | 9,150 13,150 3,700| 2,000 | 8,000 11,7003,700| 1,200 | 8,800 12,500 |2,400| 1,450 | 8,550 10,950 3,300| 1,900 | 8,100 11,400
BUFFA MARCO 284517 0,000 0,000 0,000 0,000 |3,400( 1,850 | 8,150 11,550 3,400| 0,550 | 9,450 12,850 0,000 0,000 0,000 0,000
GOBBO MAXIM PIETRO 539380(3,900{ 1,750 | 8,250 12,150 4,000| 0,950 | 9,050 13,050 0,000 0,000 0,000 0,000 [2,400| 2,500 | 7,500 9,900 |3,300{ 2,200 | 7,800 11,100
29 213,400 PARODI ALEXANDER 436131[3,900| 1,450 | 8,550 12,450 |4,000| 0,500 | 9,500 13,500 | 3,600| 3,500 | 6,500 10,100 |3,200| 1,250 | 8,750 11,950 |2,400| 1,750 | 8,250 10,650 | 3,400| 1,550 | 8,450 11,850
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 37,200 Tot.Attrezzo VOL 39,700 Tot.Attrezzo PP 33,350 Tot.Attrezzo SB 37,300 Tot.Attrezzo CM 31,500 Tot.Attrezzo AN 34,350
AUDACE SQ.B 1031 |[BARAUSSE FRANCESCO 473789|3,100| 0,750 [ 9,250 12,350 4,000| 1,050 | 8,950 12,950)2,900| 1,450 | 8,550 11,450)2,500| 1,650 | 8,350 10,850 3,400| 1,100 | 8,900 12,300]2,700| 1,950 | 8,050 10,750
CAMPAGNARO FEDERICO 440729 0,000 0,000 0,000 0,000 |2,400{ 1,800 | 8,200 10,600)2,500| 1,250 | 8,750 11,250 0,000 0,000 0,000 0,000
CRISTOFOLI ANDREA 467267|3,200| 0,800 | 9,200 12,400 )4,000| 1,000 | 9,000 13,000)2,900| 1,050 | 8,950 11,850)2,400| 1,000 | 9,000 11,400 3,400| 0,950 | 9,050 12,450]2,700| 1,600 | 8,400 11,100
30 211,450 MARAN DIMITRI 435144)2,900| 0,750 [ 9,250 12,150 )4,000| 1,650 | 8,350 12,350 0,000 0,000 0,000 0,000 [2,400| 1,050 | 8,950 11,350)2,700| 1,800 | 8,200 10,900
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 36,900 Tot.Attrezzo VOL 38,300 Tot.Attrezzo PP 33,900 Tot.Attrezzo SB 33,500 Tot.Attrezzo CM 36,100 Tot.Attrezzo AN 32,750
PERSICETANA 209 |ANTINORI DANIELE 470126)3,400| 1,050 [ 8,950 12,350)3,600| 0,700 | 9,300 12,900)2,700| 1,400 | 8,600 11,300)2,800| 2,050 | 7,950 10,7502,400| 3,500 | 6,500 8,900 |2,800( 2,200 | 7,800 10,600
ANTINORI SAMUELE 218433[4,000{ 2,150 | 7,850 11,850)4,400| 1,000 | 9,000 13,400 )3,900| 2,500 | 7,500 11,400)3,600| 1,150 | 8,850 12,450 )4,400| 2,550 | 7,450 11,850)2,900| 1,850 | 8,150 11,050
CASELLA BRIAN 322371(3,900{ 2,600 | 7,400 11,300 )4,400| 0,850 | 9,150 13,550 )3,900| 1,850 | 8,150 12,050 )3,600| 1,800 | 8,200 11,800 )4,400| 1,800 | 8,200 12,600 )3,800| 2,600 | 7,400 11,200
31 211,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 35,500 Tot.Attrezzo VOL 39,850 Tot.Attrezzo PP 34,750 Tot.Attrezzo SB 35,000 Tot.Attrezzo CM 33,350 Tot.Attrezzo AN 32,850
GINN.RICCIONE SQ.B 1912 |CARDINI ALESSANDRO 467274)3,900| 1,600 | 8,400 12,300 )4,000| 0,750 | 9,250 13,250 3,200| 2,550 | 7,450 10,6503,700| 1,100 | 8,900 12,600 )4,400| 1,950 | 8,050 12,450)3,000| 1,800 | 8,200 11,200
RIGHETTI ALESSANDRO 329573(3,800{ 3,100 | 6,900 10,700 )4,000| 0,500 | 9,500 13,500 )3,400| 3,450 | 6,550 9,950 |3,500{ 1,550 | 8,450 11,950)4,100| 1,950 | 8,050 12,150)3,000| 2,600 | 7,400 10,400
TONTI SIMONE 565734(3,700{ 0,750 | 9,250 12,950 3,600| 0,400 | 9,600 13,200 3,000| 2,250 | 7,750 10,750 3,000| 1,600 | 8,400 11,400 2,300| 1,750 | 8,250 10,550 |2,900| 1,600 | 8,400 11,300
32 211,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 35,950 Tot.Attrezzo VOL 39,950 Tot.Attrezzo PP 31,350 Tot.Attrezzo SB 35,950 Tot.Attrezzo CM 35,150 Tot.Attrezzo AN 32,900
SPES SQ.D 112 |BUCELLA ALVISE 5524633,900( 1,950 | 8,050 11,950)4,000| 0,750 | 9,250 13,2503,200| 3,150 | 6,850 10,050 0,000 0,000 0,000 0,000 [2,700| 1,650 | 8,350 11,050
GIOIA SIMONE 418960{3,900| 1,900 | 8,100 12,000 )4,000| 1,500 | 8,500 12,500 0,000 0,000 |3,100{ 2,400 | 7,600 10,700]2,300| 2,350 | 7,650 9,950 0,000 0,000
TARGHETTA GABRIELE 420403{4,000| 1,100 | 8,900 12,900 0,000 0,000 |3,300{ 2,450 | 7,550 10,850 3,200| 1,100 | 8,900 12,100 3,900| 0,750 | 9,250 13,150 3,000| 1,850 | 8,150 11,150
33 206,450 TORTATO ANDREA 370782 0,000 0,000 4,000 0,750 | 9,250 13,250 )3,200| 3,700 | 6,300 9,500 3,300 1,800 | 8,200 11,500 )2,300| 1,950 | 8,050 10,350 )3,300| 3,050 | 6,950 10,250
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 36,850 Tot.Attrezzo VOL 39,000 Tot.Attrezzo PP 30,400 Tot.Attrezzo SB 34,300 Tot.Attrezzo CM 33,450 Tot.Attrezzo AN 32,450
SPES SQ.A 112 |GRANDI DAVIDE 235177(4,400[ 2,500 | 7,500 11,900 0,000 0,000 |4,000{ 2,800 | 7,200 11,2003,500| 1,800 | 8,200 11,700)2,400| 1,600 | 8,400 10,800)2,100| 1,750 | 8,250 10,350
MELINATO ALESSANDRO 475634 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
PLAKU STEFANO 340048 0,000 0,000 4,000 0,450 | 9,550 13,550 3,600| 5,600 | 4,400 8,000 |3,100( 1,600 [ 8,400 11,500 )2,400| 1,250 | 8,750 11,150)2,300| 2,750 | 7,250 9,550
34 204,600 POLO ANDREA 475645 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
STANGHERLIN IVAN 550554 (4,100( 1,600 | 8,400 12,500 )4,000| 0,700 | 9,300 13,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
TOMBOLANI JACO 419018]4,300| 2,400 | 7,600 11,900 )4,000| 0,550 | 9,450 13,450 14,000| 3,500 | 6,500 10,500 )3,600| 1,900 | 8,100 11,700)2,400| 1,700 | 8,300 10,700 ]3,200| 2,350 | 7,650 10,850
Tot.Attrezzo CL 36,300 Tot.Attrezzo VOL 40,300 Tot.Attrezzo PP 29,700 Tot.Attrezzo SB 34,900 Tot.Attrezzo CM 32,650 Tot.Attrezzo AN 30,750
SPES SQ.C 112 [MUNTEANU LUCA 567780(3,900[ 1,350 | 8,650 12,550 4,000| 1,250 | 8,750 12,750)3,300| 3,950 | 6,050 9,350 3,800 2,450 [ 7,550 11,350)2,300| 2,550 | 7,450 9,750 3,100 2,650 [ 7,350 10,450
ROSSI FRANCESCO 478870(3,900| 1,300 | 8,700 12,600 )4,000| 0,950 | 9,050 13,050 3,200| 5,350 | 4,650 7,850 |3,000{ 2,400 | 7,600 10,600 )3,400| 1,700 | 8,300 11,7003,100| 2,150 | 7,850 10,950
TARGHETTA EDOARDO 420438(3,900| 1,100 | 8,900 12,800 )4,000| 0,800 | 9,200 13,2003,600| 2,250 | 7,750 11,3503,400| 2,050 | 7,950 11,350)3,100| 1,550 | 8,450 11,550)3,100| 1,750 | 8,250 11,350
35 204,550 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 37,950 Tot.Attrezzo VOL 39,000 Tot.Attrezzo PP 28,550 Tot.Attrezzo SB 33,300 Tot.Attrezzo CM 33,000 Tot.Attrezzo AN 32,750
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GYMNICA VICENTINA 1252 |ALBIERO VITTORIO 539201 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
ANDREOTTI ETTORE 568771 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BARBAN MATTEO 477552|3,600| 2,100 | 7,900 11,500 3,600| 0,950 | 9,050 12,650)2,500| 2,100 | 7,900 10,400)1,900| 1,550 | 8,450 10,350 2,300| 2,450 | 7,550 9,850 |2,300{ 3,200 | 6,800 9,100
36 202,950 | SILVELLO MATTEO 468232(3,900| 1,900 | 8,100 12,000 | 4,000| 2,200 | 7,800 11,800 |2,900| 2,250 | 7,750 10,650 | 2,800| 1,800 | 8,200 11,000 | 2,400| 1,850 | 8,150 10,550 |3,000| 2,750 | 7,250 10,250
STEFANI NICOLAS 507404(4,000{ 1,900 | 8,100 12,100)4,000| 0,900 | 9,100 13,100 )4,000| 1,900 | 8,100 12,100)3,600| 1,500 | 8,500 12,100)4,100| 1,800 | 8,200 12,3003,600| 2,450 | 7,550 11,150
ZOCCHETTA GIOVANNI 468223 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 35,600 Tot.Attrezzo VOL 37,550 Tot.Attrezzo PP 33,150 Tot.Attrezzo SB 33,450 Tot.Attrezzo CM 32,700 Tot.Attrezzo AN 30,500
GINN.TRENTO [ 2333 [GHEZZI TRISTANO 541343(3,700| 1,600 | 8,400 12,100 4,000 0,350 | 9,650 13,650 (3,400 5,300 | 4,700 8,100 [3,400] 2,750 | 7,250 10,650 [2,800] 1,100 | 8,900 11,700 [3,200] 1,500 | 8,500 11,600
PORROVECCHIO CRISTIAN 570133(3,700[ 1,850 | 8,150 | 0,30 11,550)3,600| 1,350 | 8,650 12,250)3,000| 4,150 | 5,850 8,850 |2,200( 1,350 | 8,650 10,850 2,400| 3,350 | 6,650 9,050 |2,800( 2,300 [ 7,700 10,500
ROSSI GIOELE 447664|4,000| 1,400 | 8,600 12,600 )4,000| 1,050 | 8,950 12,950)3,500| 3,350 | 6,650 10,1503,400| 1,600 | 8,400 11,8003,100| 0,750 | 9,250 12,350)3,100| 1,600 | 8,400 11,500
37 202,200 I 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 36,250 Tot.Attrezzo VOL 38,850 Tot.Attrezzo PP 27,100 Tot.Attrezzo SB 33,300 Tot.Attrezzo CM 33,100 Tot.Attrezzo AN 33,600
BLUKIPPE SQ.C | 2208 |FERRERA MATTIA 563466(3,700{ 1,450 | 8,550 12,250 )4,000| 1,350 | 8,650 12,650 )3,000| 3,450 | 6,550 9,550 |2,600{ 1,750 | 8,250 10,850]2,100| 2,050 | 7,950 10,050 2,400| 1,950 | 8,050 10,450
FERRERA NICCOLO' 563465(3,700( 1,150 | 8,850 12,550 4,000| 0,850 | 9,150 13,150 3,000| 3,200 | 6,800 9,800 |2,600( 1,550 | 8,450 11,050)2,100| 2,850 | 7,150 9,250 |2,400( 1,700 | 8,300 10,700
PASTRELLO LEONARDO 617644(3,700{ 1,250 | 8,750 12,450)4,000| 1,100 | 8,900 12,900 )2,900| 4,150 | 5,850 8,750 |2,900( 1,250 | 8,750 11,6502,400| 4,000 | 6,000 8,400 |2,400{ 1,950 | 8,050 10,450
38 196,900 | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Tot.Attrezzo CL 37,250 Tot.Attrezzo VOL 38,700 Tot.Attrezzo PP 28,100 Tot.Attrezzo SB 33,550 Tot.Attrezzo CM 27,700 Tot.Attrezzo AN 31,600




